РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

ИГЖЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «6» июля 2023 год                                                                                            № 26/2-ДП
с. Игжей

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ИГЖЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 02.06.2017 Г. № 5/1-ДП «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВЕДЕНИЯ ПЕРЕЧНЯ ВИДОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ И ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА ИХ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ, ФОРМЫ ПЕРЕЧНЯ ВИДОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ И ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА ИХ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ»
В соответствие с п.1 ч.2 ст.6 Федерального закона от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь статьей ч. 3 ст. 24 Устава Игжейского муниципального образования, Дума поселения
РЕШИЛА:
1. Решение Думы Игжейского сельского поселения от 02.06.2023 г. № 5/1-ДП «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение опубликовать в информационном издании «Вестник Игжея», разместить на официальном сайте «Игжей.рф».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель Думы,

Глава Игжейского муниципального образования                                            И.М. Черкасова